COD 75015300                                      

Subtotal  98.213,80

3.928,55Percep IIBB CABA RG939/13

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

20.624,90  118.838,70 98.213,80

3.928,55Regímenes Especiales

Total  122.767,25$

Son Pesos  Ciento veintidos mil setecientos sesenta y siete con 25/100

C.A.E. Nº7540313124668511/10/25Fecha Vto:

Original